РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ТАЛАЖАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                       РЕШЕНИЕ

29.01.2021 г.                                с. Талажанка                              №6-17
    О внесении изменений в решение Талажанского сельского Совета депутатов от 29.09.2020г №2-4 «Об   утверждении  Положения  о  порядке назначения и проведения опроса граждан в Талажанском сельсовете»
       На основании статьи 31 Федерального закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 24, 37 Устава Талажанского сельсовета, Талажанский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Талажанского сельского Совета депутатов от 29.09.2020г №2-4 «Об   утверждении  Положения  о  порядке назначения и проведения опроса граждан в Талажанском сельсовете»
 - в пункте 4 статьи 10 Приложения к Акту слова «а также публикует результаты опроса в средствах массовой информации» заменить словами «а также публикует результаты опроса в средствах массовой информации в срок не позднее 10 дней с момента проведения опроса»
- в пункте 3 статьи 6 Приложения к Акту слова «в нормативном правовом акте» заменить словами «В решении».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комиссии по социальной политике, законности и правопорядку.
4. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Талажанский вестник».
Председатель Талажанского

сельского Совета депутатов                                   Т.В.Рагозина
Глава Талажанского сельсовета                             С.Л.Биллер
PAGE
2